RSF66A25B175P Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy3 Founisè Cynergy3 Distribitè
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy 3 RSF66A25B175P
Cynergy3
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI RSF66A25B175P
MANIFAKTI Cynergy3
DESKRIPSYON DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
KANTITE KI DISPONIB 2420 pcs
DONE FÈY
RATING VOLTAGE 120VDC, 240VAC
KALITE Liquid
CHANJE AKTIVASYON NIVO 1.181", 6.890" (30mm, 175mm)
SERI RSF66
KALITE SÒTI Switch (2) (Single Float)
SÒTI KONTE GENYEN SPST-NC/NO
LÒT NON YO 725-1296
OPERATING TANPERATI -10°C ~ 85°C
MOUNTING KALITE Panel Mount, M16x2 Thread
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMÒM LIKID ESPESIFIK GRAVITE 0.85
MATERYÈL - LOJMAN AK PRISM Polyphenylene Sulphide (PPS)
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAYE DESKRIPSYON Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
KOURAN 600mA
RSF66A25B175P
Nimewo Pati: RSF66A25B175P
Manifakti / Brand: Cynergy3
Pwodwi deskripsyon DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Stock kondisyon 2420 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B175P.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan RSF66A25B175P
RSF66A25B175P.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
RSF66A25B75
Konpayi fabrikasyon:  Cynergy3
Deskripsyon:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
Nan stok:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Konpayi fabrikasyon:  Cynergy3
Deskripsyon:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Nan stok:  2386 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Konpayi fabrikasyon:  Cynergy3
Deskripsyon:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Nan stok:  2011 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
Konpayi fabrikasyon:  Cynergy3
Deskripsyon:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
Nan stok:  1769 pcs
RFQ
RSF66A50A150
Konpayi fabrikasyon:  Cynergy3
Deskripsyon:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
Nan stok:  1867 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
Konpayi fabrikasyon:  Cynergy3
Deskripsyon:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
Nan stok:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
Konpayi fabrikasyon:  Cynergy3
Deskripsyon:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Nan stok:  2388 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Konpayi fabrikasyon:  Cynergy3
Deskripsyon:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Nan stok:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150
Konpayi fabrikasyon:  Cynergy3
Deskripsyon:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Nan stok:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
Konpayi fabrikasyon:  Cynergy3
Deskripsyon:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Nan stok:  2238 pcs
RFQ
RSF66A50A100
Konpayi fabrikasyon:  Cynergy3
Deskripsyon:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
Nan stok:  2005 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Konpayi fabrikasyon:  Cynergy3
Deskripsyon:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Nan stok:  1960 pcs
RFQ